
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2022 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1634) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 uchwały Nr XLIII/431/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co 

następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr  XLIII/431/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

21 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2022 rok, zmienionej uchwałą Nr 

XLIV/441/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 stycznia 2022 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.22.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XLV/457/2022 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 17 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.35.2022 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 18 lutego 2022 roku, uchwałą Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 marca 

2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.44.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 marca 2022 roku, uchwałą Nr 

XLVII/465/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.57.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 marca 2022 roku, uchwałą Nr XLVIII/477/2022 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.65.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

27 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr XLIX/480/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 maja 

2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.87.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2022 roku, uchwałą Nr 

L/495/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.104.2022 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 21 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.109.2022 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 30 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr LI/504/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

7 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 0050.113.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2022 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.124.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 27 lipca 2022 roku, uchwałą Nr 

LII/510/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 8 sierpnia 2022 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 56.425,00 zł i po zmianie wynosi 70.443.218,37 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 56.425,00 zł i po zmianie wynosi 66.008.044,29 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 4.435.174,08 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 1



c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 200,00 zł i po zmianie wynosi 

13.199.385,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 56.425,00 zł i po zmianie wynosi 72.364.629,81 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 56.425,00 zł i po zmianie wynosi 64.254.448,13 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 8.110.181,68 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 200,00 zł i po zmianie wynosi 

13.199.385,61 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków    

Funduszu Pomocy Ukrainie zwiększa się o kwotę 1.530,00 zł i po zmianie wynosi 256.689,39 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.137.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 177 909,04 56 225,00 2 234 134,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 119 432,00 32 000,00 151 432,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

114 072,00 32 000,00 146 072,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 305,00 22 695,00 90 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

67 305,00 22 695,00 90 000,00

85295 Pozostała działalność 1 190 092,04 1 530,00 1 191 622,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 316,00 1 530,00 27 846,00

855 Rodzina 11 242 411,00 200,00 11 242 611,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 200,00 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 200,00 500,00

Razem: 70 386 793,37 56 425,00 70 443 218,37

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2022 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.137.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 446 047,32 0,00 8 446 047,32

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 050 000,00 0,00 2 050 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 046,00 -3 500,00 17 546,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 550,00 3 500,00 7 050,00

801 Oświata i wychowanie 21 297 104,92 0,00 21 297 104,92

80101 Szkoły podstawowe 14 240 369,22 0,00 14 240 369,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 229,00 -9 750,00 1 386 479,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 522,00 8 750,00 14 272,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 8 800,00 1 000,00 9 800,00

851 Ochrona zdrowia 488 685,42 0,00 488 685,42

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 469 005,42 0,00 469 005,42

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 500,00 15 000,00 76 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 950,00 5 000,00 25 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 505,42 -20 000,00 74 505,42

852 Pomoc społeczna 5 279 597,04 56 225,00 5 335 822,04

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 420 840,00 32 000,00 1 452 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 816 930,00 32 000,00 848 930,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 127 305,00 22 695,00 150 000,00

3110 Świadczenia społeczne 127 305,00 22 695,00 150 000,00

85295 Pozostała działalność 1 190 092,04 1 530,00 1 191 622,04

3110 Świadczenia społeczne 1 169 030,04 1 500,00 1 170 530,04

4300 Zakup usług pozostałych 5 828,00 30,00 5 858,00

855 Rodzina 11 649 731,00 200,00 11 649 931,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 200,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 200,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 041 126,07 0,00 2 041 126,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 486 656,07 0,00 1 486 656,07

4270 Zakup usług remontowych 18 978,98 3 000,00 21 978,98

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -3 000,00 48 000,00

926 Kultura fizyczna 990 656,91 0,00 990 656,91

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 1



92601 Obiekty sportowe 788 456,91 -580,00 787 876,91

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 729,00 -580,00 2 149,00

4260 Zakup energii 252 808,00 -12 500,00 240 308,00

4270 Zakup usług remontowych 26 378,01 12 500,00 38 878,01

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 202 200,00 580,00 202 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 860,00 580,00 1 440,00

Razem: 72 308 204,81 56 425,00 72 364 629,81

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2022 rok - Zmiany

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.137.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 219 911,00 200,00 11 220 111,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 200,00 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 200,00 500,00

Razem: 13 199 185,61 200,00 13 199 385,61

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2022 rok – Zmiany

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.137.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 219 911,00 200,00 11 220 111,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00 200,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 200,00 500,00

Razem: 13 199 185,61 200,00 13 199 385,61

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5
do zarządzenia Nr 0050.137.2022
Burmistrza Wyrzyska
z dnia 12 sierpnia 2022 roku
w sprawie zmian w budżecie
Gminy Wyrzysk na 2022 rok

DOCHODY i WYDATKI związane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Fundusz Pomocy Ukrainie

Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan Zmiana Plan po
zmianie

Dział Rozdział  §

DOCHODY 255 159,39 1 530,00 256 689,39

750 Administracja publiczna 4 921,35 0,00 4 921,35

75011 Urzędy wojewódzkie 4 921,35 0,00 4 921,35

0970 Wpływy z rożnych dochodów 4 921,35 0,00 4 921,35

art. 5 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 3 289,50 0,00 3 289,50

art. 4 nadanie numeru PESEL 1 631,85 0,00 1 631,85

758 Różne rozliczenia 20 146,00 0,00 20 146,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 146,00 0,00 20 146,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

20 146,00 0,00 20 146,00

art.50 środki na edukację dzieci 20 146,00 0,00 20 146,00

852 Pomoc społeczna 230 092,04 1 530,00 231 622,04

85295 Pozostała działalność 230 092,04 1 530,00 231 622,04

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 316,00 1 530,00 27 846,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 26 316,00 1 530,00 27 846,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 1



2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań  bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

203 776,04 0,00 203 776,04

WYDATKI 255 159,39 1 530,00 256 689,39

750 Administracja publiczna 4 921,35 0,00 4 921,35

75011 Urzędy wojewódzkie 4 921,35 0,00 4 921,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 631,85 0,00 1 631,85

art. 4 nadanie numeru PESEL 1 631,85 0,00 1 631,85

4300 Zakup usług pozostałych 3 289,50 0,00 3 289,50

art. 5 wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL 3 289,50 0,00 3 289,50

801 Oświata i wychowanie 20 146,00 0,00 20 146,00

80101 Szkoły podstawowe 18 024,00 0,00 18 024,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 389,00 0,00 4 389,00

art.50 środki na edukację dzieci 4 389,00 0,00 4 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 290,00 0,00 2 290,00

art.50 środki na edukację dzieci 2 290,00 0,00 2 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00 0,00 133,00

art.50 środki na edukację dzieci 133,00 0,00 133,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 531,00 0,00 1 531,00

art.50 środki na edukację dzieci 1 531,00 0,00 1 531,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 72,00 0,00 72,00

art.50 środki na edukację dzieci 72,00 0,00 72,00

4300 Zakup usług pozostałych 276,00 0,00 276,00

art.50 środki na edukację dzieci 276,00 0,00 276,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 466,00 0,00 466,00

art.50 środki na edukację dzieci 466,00 0,00 466,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 2



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 867,00 0,00 0,00

art.50 środki na edukację dzieci 8 867,00 0,00 8 867,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 904,00 0,00 904,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36,00 0,00 36,00

art.50 środki na edukację dzieci 36,00 0,00 36,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90,00 0,00 90,00

art.50 środki na edukację dzieci 90,00 0,00 90,00

4120 Składni na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 0,00 12,00

art.50 środki na edukację dzieci 12,00 0,00 12,00

4300 Zakup usług pozostałych 276,00 0,00 276,00

art.50 środki na edukację dzieci 276,00 0,00 276,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 490,00 0,00 490,00

art.50 środki na edukację dzieci 490,00 0,00 490,00

80104 Przedszkola 1 218,00 0,00 1 218,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 43,00 0,00 43,00

art.50 środki na edukację dzieci 43,00 0,00 43,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374,00 0,00 374,00

art.50 środki na edukację dzieci 374,00 0,00 374,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,00 0,00 167,00

art.50 środki na edukację dzieci 167,00 0,00 167,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 0,00 8,00

art.50 środki na edukację dzieci 8,00 0,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22,00 0,00 22,00

art.50 środki na edukację dzieci 22,00 0,00 22,00

4260 Zakup energii 25,00 0,00 25,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 3



art.50 środki na edukację dzieci 25,00 0,00 25,00

4300 Zakup usług pozostałych 6,00 0,00 6,00

art.50 środki na edukację dzieci 6,00 0,00 6,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 573,00 0,00 573,00

art.50 środki na edukację dzieci 573,00 0,00 573,00

852 Pomoc społeczna 230 092,04 1 530,00 231 622,04

85295 Pozostała działalność 230 092,04 1 530,00 231 622,04

3110 Świadczenia społeczne 227 848,04 1 500,00 229 348,04

Świadczenie jednorazowe 300+ 25 800,00 1 500,00 27 300,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 5 315,00 0,00 5 315,00

Wypłata świadczeń rodzinnych 17 733,04 0,00 17 733,04

art. 13 świadczenie pieniężne 179 000,00 0,00 179 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 244,00 30,00 2 274,00

Świadczenie jednorazowe 300+ 516,00 30,00 546,00

Bezpłatna pomoc psychologiczna 1 200,00 0,00 1 200,00

art. 13 świadczenie pieniężne-obsługa 528,00 0,00 528,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.137.2022 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 sierpnia 2022 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2022 rok. 

 Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu i planu wydatków 

budżetu o kwotę  56.425,00 zł. 

Zmiany polegają na zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 56.425,00 zł, zmiany dokonuje 

się w następujących działach: 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 56.225,00 zł, 

zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

 a) w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

32.000,00 zł  z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.282.2022.6 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2022 r.; 

 b) w  rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan dochodów bieżących 

o kwotę 22.695,00 zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.262.2022.14 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu”; 

 c) w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów  o kwotę 1.530,00 zł 

w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na wypłatę świadczeń 300,00 zł za 

miesiąc sierpień 2022 roku dla uchodźców z Ukrainy oraz na obsługę zadania; 

2) w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85503 karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów 

bieżących o kwotę 200,00 zł z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego znak: FB-I.3111.252.2022.14 z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 70.443.218,37 zł. 

 Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę  56.425,00 zł, zmiany wprowadza się 

w następujących działach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 1



 W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 56.225,00 zł, 

zmiany dokonuje się w następujących rozdziałach: 

1)  w rozdziale 85219 Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

32.000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 

socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 

w roku 2022 r.; 

2) w rozdziale 85230 Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

22.695,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania „Posiłek  w szkole i w domu”, 

3) w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

1.530,00 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na wypłatę świadczeń 

300,00 zł za miesiąc sierpień 2022 roku dla uchodźców z Ukrainy oraz na obsługę zadania. 

 W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 200,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z przyznaniem Karty Dużej Rodziny. 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między 

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między 

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej. Zmiany dokonuje się w następujących działach: 

1) w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału danego działu 

klasyfikacji budżetowej w planie wydatków bieżących celem zabezpieczenia środków na szkolenia 

pracowników (ratowników wodnych) na basenie, zmiana zgodna z wnioskiem kierownika OSIR 

w Wyrzysku, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe dokonuje się 

przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału danego działu klasyfikacji budżetowej w palnie 

wydatków bieżących celem zabezpieczenia środków jako wkład własny w związku z przystąpieniem 

Szkoły Podstawowej w Wyrzysku do Rządowego programu rozwijania infrastruktury oraz kompetencji 

uczniów i nauczycieli w zakresie technologi informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 

„Aktywna tablica” (§ 4240) oraz zabezpiecza się środki na badania okresowe pracowników (§ 4280), 

3) w dziale 851 Ochrona zdrowia w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi dokonuje się 

przesunięć pomiędzy paragrafami w planie wydatków bieżących celem zabezpieczenia środków na 

realizację zaplanowanych zakupów i realizację programów profilaktycznych skierowanych do 

mieszkańców Gminy Wyrzysk, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 2



4) w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i kluby dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej w planie wydatków bieżących celem zabezpieczenia środków na remont dachu w świetlicy 

wiejskiej w Kościerzynie Wielkim, 

5) w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 

oraz pomiędzy rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej w planie wydatków bieżących, 

zmiany dokonuje s się w następujących rozdziałach: 

a) w rozdziale 92601 Obiekty sportowe zmniejsza się plan wydatków o kwotę 580,00 zł, 

b) w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zwiększa się plan wydatków bieżących 

o kwotę 580,00 zł. Zmiany są zgodnie z wnioskiem kierownika OSiR w Wyrzysku. 

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 72.364.629,81 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33F120B0-A329-4FE5-98F8-844AC92BA12B. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 doch. zlecone
	Zalacznik 4 wydatki zlecone
	Zalacznik 5 FP Ukraina
	Uzasadnienie

		2022-08-12T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




